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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosova
Komuna e Novobérdés
Opstina Novo Brdo-Municipality of Novo Brdo

KUVENDI I KOMUNES-SKUPSTINA OPSTINE-MUNICIPAL ASSEMBLY

NE& bazé té nenit 40 nén paragrafi 40.2 germa (b.c) dhe konform nenit 17 germa (f) té Ligjit pér
Vetéqeverisje Lokale, nr.03/L-040 (GAZETA ZYRTARE E REPUBLIKES Si: KOSOVES / PRISHTINE: VITIV / Nir.
72 / 25 QERSHOR 2010) dhe nenit 10 germa (f) dhe nenit 34 pika 2 dhe 3 t& Statutit t¢ Komunés
Novobérdés, Kuvendi i Komunés sé¢ Novobérdés né mbledhjen e mbajturé me date 31.05.2018 merr
kéte:

VENDIM
MBI
TRANSFERIM TE MJETEVE
I

Aprovohet transferimi i mjeteve financiare nga kategoria investime kapitale nga kodi 47195 “Ndértimi i
ujésjellésit™ né drejtorin pér zhvillim ekonomik vlera prej 30,000 € t& transferohen né kodin “ndértimi dhe
mirémbajtaj e ndrigimit publik” né& drejtorin e njejte né vleré prej 30,000 €.

II

Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

I

Vendimi hyné né fugi shtaté dité pas publikimit ne web fage te Komunés.

Mé 05.06.2018 Nebojsa Arsic
Né Novobérdé Kryesues i Kuvendit
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